[omissis]124 /

...Testes son Gavinus Basso et Salvator Sanna, Sassaris.
(SN) Signum meum Ioannis Antonii Quessa, civis Sassaris, apostolica regique auctorita-
tibus notarii pubblici, qui premissis interfui requisitus clausi; constat de supraposito ubi
legitur de la escrivania. /

149 1624 gennaio 22, Sassari
Luca Casagia, Giovanni Casagia Bronda, Maurizio e Anton Angelo Casagia

Ogana, rispettivamente padre, figli e fratelli, donnicelli della città di Sassari, impediti
a prender parte al Parlamento perché occupati in alcuni importanti affari, nominano
loro procuratore Pietro Moros de Molinos, nobile domiciliato a Sassari.

(Admitatur propria lata etate)
Die 22 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassaris. 
Nosaltres Lucas Casagia, Joan Casagia y Bronda, Mauritio Casagia y Ogana y Antoni
Angel Casagia y Ogana, para y fills y germans respective, donzells de la present ciutat de
Sasser, per quant empedits de alguns negoçis a nos importants a les coses infrascrites no
nos podem trobar personalment, perço de grat y nostra certa scientia, en tot lo millor
modo que podem y devem y permes nos es, fem, constituim, cream y solemnament or-
denam nostre procurador cert y especial y per.a les coses infrascrites general axi que la
specialitat a la generalitat no deroghe, ni per lo contrari, al noble don Pedro Moros y Mo-
linos, en esta dicta ciutat domiciliat, absent com si fos present, per a.que per nos y en no-
stre nom se puga y dega presentar en lo real Parlament...

[omissis]125 /

...Testes ad firmas dictorum Lucas et Joannis Casagia qui incontinenti firmarunt sunt Pan-
cratius Serra et Joannes Franciscus Longo, Sassaris. Testes vero ad firmas dictorum Mau-
ritii et Antonii Angieli Casagia et Ogana (...)126 die 23 predictorum mensis et annii
firmarunt intus predictis. 
Ego Gavinus Nuseo et Longo, civis et notarius publicus presentis civitatis Sassaris, de
praemissis fidem facio, cum addito ubi legitur altres. / 
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150 1624 febbraio 13, Cagliari
Pietro Moros de Molinos, di Sassari momentaneamente presente a Cagliari, pro-

curatore di Luca Casagia, donnicello della stessa città, nomina come suo sostituto
Pietro Luigi Santa Fé, donnicello dimorante a Cagliari.

Die 13 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Ego don Petrus Moros de Molinos, civitatis Sassaris domiciliatus, ad
presens Calari existens, tanquam procurator Lucae Casagia domicelli eiusdem civitatis
Sassaris, constitutus ad interessendum in generali Parlamento quod celebratur in hac
civitate Calari ut de dicta procuratione constat instrumento recepto per Gavinum Nuseo
et Longo, publicum notarium die 22 mensis januarii proxime preteriti presentis anni,
utendo facultate substituendi cum dicto instrumento mihi concessa, serie cum presenti
facio et constituo, seu verius substituo in procuratorem dicti principalis mei Petrum Lu-
dovicum Santa Fe, domicellum, civis civitatae Calari commorantem, absentem et ce-
tera...

[omissis]127

... Testes huius rei sunt Vincentius Tarazona, Calari habitator, et Joannes Grixoni, domi-
cellus villae de Ocier habitator Calari repertus.
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, de premissis propria manu scriptis
interfui et de eis requisitus fidem facio. /

151                                                                                     1623 dicembre 28, Sassari
Giovanni Antonio Martínez Casagia, il dottor Francesco Martínez Pilo e Matteo

Martínez Pilo, rispettivamente padre e figli, donnicelli della città di Sassari, nomi-
nano loro procuratore don Francesco Diaz, dottore in leggi della stessa città affinché
li rappresenti nel Parlamento.

(Admitatur)
Die 28 mensis decembris anno a nativitate Domini 1623, Sassaris.
In Dei nomine amen. Sit omnibus notum quod nos Joannes Antonius Martinez et
Cassagia, domicellus, civis presentis civitatis Sassaris, et doctor Franciscus Martinez
et Pilo, et Matheus Martinez et Pilo, filii legitimi et naturales dicti Joannis Antoni,
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gratis ex certa scientia facimus, constituimus et ordinamus procuratorem nostrum et
cuiuslibet nostrum certum et cetera, ita quod et cetera, vos don Franciscum Diez,
juris utriusque doctorem dictae civitatis, absentem et cetera, videlicet ad interessen-
dum pro nobis et nomine nostro et cuiuslibet nostrorum in regio et generali Parla-
mento...

[omissis]129 /

... Testes Joannes Clemens de Serra et Antonius Coasina, Sassari.
Gavinus Pilo, civis Sassaris, apostolica et regia auctoritatibus notarius publicus et domus
Consilii dictae civitatae secretarius publicus et domus Consilii dictae civitatis secretarius,
de predictis alieno calamo scriptis fidem facit. /

152 1624 marzo 11, Cuglieri
Angelo de Roma, cavaliere della villa di Cuglieri, non potendo partecipare al Par-

lamento, nomina suo procuratore Gerolamo Zatrillas Castelvì, residente a Cagliari.

Die 11 mensis marçii anno a nativitate Domini 1624, Culler.
Angel de Roma, cavaller de la present villa de Culler, attes y considerat que no pot per-
sonalment assistir en la ciutat de Caller al real y general Parlament que lo present y cor-
rent ayn çelebra lo illustrissim y excellentissim señor don Juan Vivas, señor de les
baronies de Benefairo y Santa Coloma, del Consell de la sacra catholica real magestat
del rey nostre señor y son virrey y capità general en lo present Regne, per habilitar al
ditt de Roma en lo dit real Parlament de la merced que sa magestat lis te feta de cavaller,
segons en llur privilegi es de veure al qual se atgia relasio; perço et alias dit, gratis et ce-
tera, ab tot lo millor modo que pot y deu, fa, constituex, crea y solenament ordena llur
procurador sert y espessial y per a les coses devaill escriptes general de manera que la
espessialitat a la generalitat no derogue, ni per lo contrari, es a.saber al noble señor don
Hieroni Cetrillas y Castelvy, resident en la dita siut[at], absent com si fos present, ab po-
testat de poder substituir, per que en nom y part de dit constitent puga y dega en lo dit
real Parlament...